
    
        

            
            


            
                                
                    

                    

                    

                    

                

            

            
                	

                        
                            [email protected]
                        

                        
                            +420 604 813 223
                        


                    
	
                        Klientská zóna
                    


            


            	Home
	Pojištění
	Povinné ručení
	Havarijní pojištění
	Životní pojištění
	Pojištění majetku
	Cestovní pojištění
	Pojištění zvířat



	Řešit škodu
	Nahlásit pojistnou událost



	O nás
	Kontakt
	
                          Více❯
                          

                      


            	Home
	Pojištění
	Povinné ručení
	Havarijní pojištění
	Životní pojištění
	Pojištění majetku
	Cestovní pojištění
	Pojištění zvířat



	Řešit škodu
	Nahlásit pojistnou událost



	O nás
	Kontakt
	
                          Více❯
                          

                      


        
    

        Stránka nebyla nalezena.

        
                Zpět na úvodní stránku
        




    
        
            
                
                    Kontaktujte nás

                                        
                        +420 604 813 223
                    

                    
                        [email protected]
                    


                     Kanceláře

Náměstí 13/15, Galerie Nový Svit,

594 01 Velké Meziříčí




                

                
                    Naše služby poskytujeme po celé ČR



                    
                

                
                    Perpetuel podporuje

Jsme rádi, když můžeme pomáhat lidem.

Rádi pomůžeme i na potřebných místech – stali

jsme se sponzory nového auta pro organizaci

Sociální služby města

Velké Meziříčí.





                

            

        

    




    
        
            
                
                    

                    Sídlo společnosti

Náměstí 13/15, Galerie Nový Svit,

594 01 Velké Meziříčí

IČ: 03077292



                


                
                    Důležité informace


                    	Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů
	Postup při podání stížnosti a reklamaci
	Hlášení porušení nebo hrozící porušení
	Etický kodex
	Ochrana oznamovatelů


                    	Poučení subjektu o zpracování osobních údajů
	Pravidla řízení střetu zájmů
	Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů
	Informace o samostatném zprostředkovateli a o zprostředkování pojištění
	Informace související s udržitelností



                



            

        

    

    

        
            

                
                    Copyright 2024 - všechna práva vyhrazena


                




                
                    
                


            

        

    





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Manage services
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


	
	































